

*Project no. LT-PL-3R-246
"Patient First - improvement of patient care services
in Polish-Lithuanian borderland"*

L.dz. SZW.DZI.262. 442/42/PN/WU/2019

Suwałki, dnia 26/09/2019r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 42/PN/WU/2019**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Zakup mebli i sprzętów medycznych na potrzeby Oddziałów Szpitalnych w ramach projektu nr LT-PL-3R-246 realizowanego z Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska pn. „Przed wszystkim pacjent – poprawa standardów opieki nad pacjentem na pograniczu polsko-litewskim.”

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Część nr 1.

Łóżko elektrycznie – 8 szt.

Pytanie 1 Punkt 2

Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą 955 mm, nieznacznie różniącą się od wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2160 mm, nieznacznie różniącą się od wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 850-1950 mm, nieznacznie różniące się od wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Punkt 11

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości 415 mm – 800 mm, nieznacznie różniący się od wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Punkt 17-18

Czy Zamawiający dopuści szczyty całe z jednolitego tworzywa ABS, szybko odejmowane w przypadku reanimacji pacjenta (bez użycia narzędzi)?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Łóżko mechaniczne - 59 szt.

Pytanie 6 Punkt 2

Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą 1060 mm, nieznacznie różniącą się od wymagań ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2230 mm, nieznacznie różniącą się od wymagań ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2160 mm, nieznacznie różniącą się od wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 850-1950 mm, nieznacznie różniące się od wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 Punkt 10

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości 525 mm – 810 mm, nieznacznie różniący się od wymagań?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 Punkt 16

Czy Zamawiający dopuści ramy szczytów łóżka ze stali nierdzewnej szybko odemowane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 Punkt 17

Czy Zamawiający dopuści całe szczyty z jednolitego tworzywa ABS, łatwo odemowane bez użycia narzędzi ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Szafki przyłóżkowe - 67 szt.**Pytanie 13 Punkt 7**

Czy Zamawiający dopuści szufladę o wysokości 100 mm, nieznacznie różniącą się od wymaganej ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Punkt 13

Czy Zamawiający dopuści brzegi blatów wykonany z aluminiowych relingów, zabezpieczające przed wylaniem się płynów

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści blat boczny o wymiarach 410 x 580 mm, z wysokością regulowaną za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 800 – 1100 mm oraz z możliwością kąta pochylenia, blat składany do boku szafki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.

UCZESTNIK 2**CZĘŚĆ 1****1.Łóżko szpitalne elektryczne – 8 szt.****Pytanie 1**

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści długość całkowitą 2150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści szerokość leża 850 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści regulację 395-790 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pkt. 17 i 18 dopuści szczyty z tworzywa ABS w kolorze białym z kolorem motywem dekoracyjnym do wyboru ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pkt. 17 i 18 dopuści szczyty ze stali nierdzewnej z wypełnieniem szczytów z tworzywa HPL, który jest przymocowany do ramy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści profile stalowe owalne 30x20 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pkt. 22 dopuści klasę IP-54 ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

2.Łóżko szpitalne hydrauliczne – 59 szt.**Pytanie 8**

Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści szerokość całkowitą 970 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści szerokość całkowitą 920 mm?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści długość całkowitą 2150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wymiary 2000x850 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wymiary 2000x800 mm?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści regulację 395-790 mm?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pkt. 16 i 17 dopuści szczyty z tworzywa ABS w kolorze białym z kolorem motywem dekoracyjnym do wyboru ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w pkt. 16 i 17 dopuści szczyty ze stali nierdzewnej z wypełnieniem szczytów z tworzywa HPL, który jest przymocowany do ramy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w pkt. 19 dopuści profile stalowe owalne 30x20 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.

3.Szafka przyłóżkowa – 67 szt.**Pytanie 17**

Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści wysokość 910 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści 520 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści 450 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści szafkę dwustronną z szufladą o wysokości 100 mm i komorą 390 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści 100 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści prowadnice suwne?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści blaty szafki z wytrzymałego tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami chroniącymi przedmioty przed upadkiem ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści blat boczny szafki z wytrzymałego tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami chroniącymi przedmioty przed upadkiem o wymiarach 660x430 mm z regulowaną wysokością za pomocą sprężyny gazowej 800-1100 mm ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści blat boczny, który dzięki wersji dwustronnej szafki nie ma konieczności przekładania go?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści blat boczny, który dzięki konstrukcji szafki nie wymaga dodatkowych kół stabilizujących go?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 3**Pytanie nr 1**

Dotyczy części nr 1, poz. 5 materac przeciwodleżynowy

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania materac przeciwodleżynowy, który wymaga podkładu materaca piankowego o grubości min. 8 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UCZESTNIK 4**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zakup łóżek o stałej wysokości z regulacją segmentu oparcia pleców?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby łóżka miały długość 2140 mm, a nie 2100 mm oraz szerokość 940 mm a nie 950 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby wymiary leża wynosiły 1990 mm x 900?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szczytów głowy i nóg z tworzywa ABS?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby łóżka sterowane elektrycznie miały długość 2140 mm, a nie 2110 mm oraz szerokość 940 mm, a nie 970 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza, aby kąt zgięcia podudzia miał zakres do 35 st. a nie 45 st.?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 42/PN/WU/2019 z dnia 20/09/2019r.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda